
予 定 価 格（税抜） （税込）

最 低 制 限 価 格（税抜）

落 札 金 額（税抜） (税込)

辞退

辞退

辞退

78.00円

辞退

辞退

65.80円 落札

65.90円

67.00円

73.00円 80.30円

納入又は履行場所・数量等

件 名

執 行 日 時

入 札 方 法

設定なし

入 札 者 名

入札結果情報

神戸日野自動車株式会社 辞退

浪田石油株式会社

備考

NX商事株式会社

小林産業株式会社

関西電装機器株式会社 辞退

丸紅エネルギー株式会社

三徳エネルギー株式会社

伊丹産業株式会社

中川物産株式会社

65.80円 72.38円

アドブルー（高品位尿素水）購入(令和7年4月～令和8年3月納入分)
　(令和7年2月19日付、伊交総第818号指名通知)

伊丹市広畑3丁目1番地（伊丹市交通局）

令和7年3月7日(金)　午前10時30分

指名競争入札

油研化学株式会社

いすゞ自動車近畿株式会社


